
 

Delibera Asl  Nuoro -  integrazione deliberazione n. 210 del 02.03.2011                                   pag. 1 di 4 

                                     

 

 
 

 

DELIBERAZIONE n° 177  del 16.02.2012 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
PREMESSO che con deliberazione del Direttore Generale n. 560 del 31.12.2009 è stato 
indetto Pubblico Concorso, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti vacanti e 
disponibili, della posizione funzionale di Collaboratore Professionale Sanitario – 
Fisioterapista; 
 
VISTA la deliberazione n. 210 del 02.03.2011 con la quale sono stati approvati integralmente 
gli atti del concorso di Collaboratore Professionale Sanitario – Fisioterapista, unitamente alla 
graduatoria finale di merito dei candidati; 
 
RAVVISATO che tra i candidati idonei risulta al nono posto in graduatoria il Sig. Antonio 
Zirottu, possessore del titolo di precedenza per ferma volontaria biennale, ai sensi del D.Lgs.  
n. 215/2001;                             
 
RITENUTO opportuno, per quanto esposto, perfezionare la deliberazione n. 210 del 
02.03.2011, integrandola del dato relativo al diritto di riserva del posto in capo al candidato 
idoneo Zirottu Antonio; 
 
DATO ATTO che la deliberazione n. 210 del 02.03.2011 rimane valida ed efficace in tutte le 
sue parti; 

 

VISTO il D. Lgs. del 31.12.1992  n. 502 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTO il D. Lgs. del 30.03.2001  n. 165; 
VISTO il D.P.R. del 27.03.2001   n. 220; 
VISTO il D.Lgs.  n. 215/2001; 
VISTA la L.R. del  28.07.2006 n. 10; 

                     VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/05 del 31.03.2011; 
 

 PRESO ATTO che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del 
presente atto ne attesta la legittimità e regolarità tecnica e formale; 

 

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.L.vo n. 
502/1992 e successive modificazioni e integrazioni; 
 

OGGETTO: Integrazione alla deliberazione n. 210 del 02/03/2011 avente per oggetto: 

“Pubblico Concorso, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti, 

vacanti e disponibili, della posizione funzionale di Collaboratore 

Professionale Sanitario – Fisioterapista. Approvazione atti.” 

  



 

Delibera Asl  Nuoro -  integrazione deliberazione n. 210 del 02.03.2011                                   pag. 2 di 4 

                                     

 

 
per le motivazioni espresse in narrativa: 

 

D E L I B E R A 
 

a)  di integrare la deliberazione n. 210 del 02.03.2011 relativamente al 
riconoscimento del diritto di riserva del posto a favore del candidato idoneo Zirottu 
Antonio, titolare di servizio biennale in ferma volontaria di 2 anni e congedato senza 
demerito, ai sensi dell’art. 18 del D.Lgs 215/01, dando atto che la graduatoria finale 
dei candidati al concorso a n. 2 posti di collaboratore Professionale Sanitario 
Fisioterapista viene conseguentemente così ridefinita: 

 

n. cognome nome data di nascita 

graduatoria 

finale  su 100 

1 FADDA PAOLA 22/10/1969 77,72 

2 ZIROTTU ANTONIO 14/03/1977 70,99 

3 SANNA ROBERTO 24/09/1968 77,35 

4 MELONI RICCARDO 25/10/1975 74,35 

5 CORSI PAOLA 24/01/1970 74,27 

6 BELENCHI  MARCO 13/04/1974 72,93 

7 ERDAS ROBERTA     precede per età 21/07/1970 71,60 

8 PIRISI GIOVANNA MARIA 09/10/1961 71,60 

9 BASCIU SERGIO 08/03/1971 71,00 

10 PUGGIONI GIOVANNA 04/08/1967 70,00 

11 SPIGA AMBRA 02/02/1979 69,96 

12 PISTIS CATERINA 13/05/1975 69,90 

13 CUCCA FRANCESCA 23/03/1984 69,65 

14 URGU ELENA 20/12/1985 68,82 

15 BANDINU  PEPPINA 01/09/1968 68,70 

16 MELEDDU  PATRIZIA 08/06/1965 68,50 

17 BROTZU GIUSEPPINA 05/05/1959 68,30 

18 MELONI SARA 16/07/1975 68,19 

19 VIRDIS GIOVANNA 23/11/1976 67,53 

20 SIRIGU MARIA RAFFAELA 30/06/1969 67,40 

21 PERALTA ANTONELLA 24/01/1978 67,04 

22 FALCHI MARIA SABRINA 20/05/1970 66,97 

23 LUTZONI  LAURA 04/02/4986 66,12 

24 USAI CRISTINA 29/12/1968 66,02 

25 CABONI STEFANIA 24/02/1980 64,68 

26 VINCI ANNALISA 06/08/1971 64,04 

27 SAVARESE ANNA RITA 20/05/1971 63,95 

28 MAZZETTE GESUINO 01/01/1963 63,81 

29 DELOGU MARIA PIERINA 20/12/1956 63,50 

30 DOPPIU PAOLA 15/11/1966 62,83 

31 MANCA GIANLUCA 24/03/1969 62,00 

32 CRITELLI GELSOMINA 02/05/1972 61,97 

33 MARRUNCHEDDU ANNA RITA 25/03/1972 61,00 



 

Delibera Asl  Nuoro -  integrazione deliberazione n. 210 del 02.03.2011                                   pag. 3 di 4 

                                     

 

34 MASALA  FRANCESCO 23/06/1985 60,46 

35 MOCCI MARCO VINICIO 01/05/1971 60,20 

36 CONTINI MARIO 23/10/1966 59,00 

37 MURA SIMONA 09/01/1984 58,48 

38 LUGAS ANNALISA 24/02/1964 58,00 

39 SANNA MIRIAM 19/01/1984 57,94 

40 ARDU  MARIELLA 03/11/1973 57,73 

41 CAMPESI CARLA SIMONA 12/11/1973 57,46 

42 FIGUS SUSANNA 19/08/1977 56,95 

43 CATTARI VALENTINA 12/09/1982 56,35 

44 FORMA MICHELA 26/05/1983 56,16 

45 ASTE TONIA 31/12/1983 56,00 

46 VANDI FRANCESCA GIOVANNA 15/05/1982 55,31 

47 COGHE ANTONELLA 02/01/1972 53,78 

48 MALCHAR MARINA 10/06/1985 53,05 

49 CITZIA ELENA 25/04/1967 52,66 

 
b)             di dare atto che, pertanto, il Sig. Antonio Zirottu dovrà essere 
assunto subito dopo il vincitore collocato al 1° posto nella graduatoria di merito del 
concorso per titoli ed esami di Collaboratore Professionale Sanitario – Fisioterapista, i 
cui atti sono stati approvati con deliberazione n. 210 del 02.03.2011;  
c)            di dare atto che la deliberazione n. 210 del 02.03.2011 rimane 
valida ed efficace in ogni altra sua parte; 
d)             che dall’esecuzione del presente atto non risultano nuove o 
ulteriori spese a carico del bilancio aziendale; 
e)  di incaricare  dell’esecuzione  della  presente    deliberazione  il   
Servizio Personale; 
f)             il presente atto sarà  pubblicato nel sito web aziendale. 

 
 

                                  IL DIRETTORE GENERALE 
                                    f.to Dott. Antonio Maria Soru 

 

 

Il Direttore del Servizio proponente 
f.to Dr.ssa Maria Grazia Figus 
 
 

 

Estensore della deliberazione 
f.to Sig.ra Antonietta Manconi 
 

 
 
 
 

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive  modificazioni. * 
 
FAVOREVOLE             FAVOREVOLE 

        Il Direttore Sanitario            Il Direttore Amm.vo 
    f.toDott. Pietro Giovanni Mesina         f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana 

 

 



 

Delibera Asl  Nuoro -  integrazione deliberazione n. 210 del 02.03.2011                                   pag. 4 di 4 

                                     

 

 In caso di parere contrario leggasi relazione allegata 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 
decorrenza dal 16.02.2012 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

f.to Dott. Francesco Pittalis 

 

 

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 
10/2006). 
 

   Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
 

   Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del 
____________  (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
 

 
Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________ 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

f.to Dott. Francesco Pittalis 
 

 

DESTINATARI Ruolo 

 Collegio Sindacale I 

 Resp. Servizio Bilancio I 

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali C 

 Resp. Servizio Personale                                          R 

 Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato Igiene e Sanità                                                      C 

 
            R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 
 


